Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 83/2007

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto a esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que, no próximo ano, seja
providenciada a colocação de sanitários móveis no local de realização do leilão de gado da
Festa de São João Batista.

JUSTIFICATIVA

Tendo a oportunidade de participar do leilão de gado,

realizado recentemente, verifiquei que a ausência de sanitários no local causou alguns
transtornos, havendo inúmeras reclamações.

Joanópolis, 26 de junho de 2007.

Sebastião Benedito
Vereador

Ofício Gab. nº 302/07

Joanópolis, 18 de julho de 2007

 REF.: Indicações nºs 83 e 85 - SB

Senhor  Presidente,

   Em atenção as indicações acima epigrafas, de autoria do
Vereador Sebastião Benedito, informamos:
   N° 83: A  organização do leilão de gado durante Festa de
São João Batista é de responsabilidade dos festeiros. A Prefeitura apenas cede
o local para a realização do evento, cuja renda é revertida para a Paróquia de
São João Batista.
   Nº 85: Registramos a indicação que será melhor avaliada e
poderá ser ou não providenciada.

Na oportunidade renovo meus protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
Joanópolis – S.P.

	Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis